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                                    با دانلود تحقیق در مورد راههاي ضد بارداري  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق راههاي ضد بارداري را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق راههاي ضد بارداري ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد راههاي ضد بارداري
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:7 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
راهنمایی برای  انتخابهای جلوگیری از بارداری
               انتخاب روشهای پیشگیری از بارداری بستگی به عواملی مانند سلامتی فرد، تواتر فعالیت  جنسی، تعداد شرکای جنسی و میل به فرزند دار شدن در آینده دارد. میزان اثربخشی بر  اساس تخمین های آماری، نکته کلیدی دیگری است.
    

    روشـــهای ایجاد کننده مانــــع :
    کاندوم  مردانه
               کاندوم مردانه غلافی است که روی آلت نعوظ یافته پیش از دخول قرار می گیرد. و به  وسیله ایجاد مانع در برابر عبور اسپرم از حاملگی پیشگیری می کند. 
               کاندوم فقط می تواند یکبار استفاده شود. به بعضی از انواع آن ماده شیمیایی برای از  بین بردن اسپرم اضافه شده است. اضافه نمودن این ماده اسپرم کش، از نظر علمی نشان  نداده است که می تواند اثر مضاعفی در جلوگیری از بارداری نسبت به کاندوم تنها  داشته باشد. از آنجا که این وسیله به عنوان یک مانع مکانیکی عمل می کند از تماس  مستقیم با اسپرم، ترشحات تناسلی، عفونی و چرک و زخمهای تناسلی جلوگیری می کند. 
               بیشتر کاندومها از سمغ لاتکس و درصد کمی از آنها از روده گوسفند (که به نام پوست  گوسفندی خطاب می شوند) ساخته شده اند. کاندومهای ساخته شده از پلاستیکی به نام 
  پلی اورتان از سال 1994 در آمریکا به فروش می رسند. 
               کاندومهای لاتکسی از موثرترین روشها برای کاهش خطر عفونت ناشی از ویروسهایی که  باعث ایجاد ایدز، سایر بیماریهای وابسته به ایدز و دیگر بیماریهای منتقله از راه  جنسی می شوند، هستند.برای افرادی که به لاتکس حساس هستند کاندومهای پلس اورتان  جایگزین مناسبی هستند. 
               بعضی کاندومها لغزنده شده هستند. این مواد لغزنده حفاظت علیه بارداری یا بیماریهای  منتقله از راه جنسی را افزایش نمی دهند. مواد لغزنده بدون چربی مانند ژل آبکی یا  ژل K-Y، 
  می توانند در همراهی با کاندومهای لاتکسی یا پوست گوسفندی استفاده شوند. اما مواد  لغزنده چرب مانند ژل پترولیوم (وازلین) لوسیونها یا روغن بچه یا روغن ماساژ نباید  استفاده شوند چرا که باعث ضعیف شدن و پاره شدن کاندوم می گردند. 
    کاندوم  زنانه
               کاندوم زنانه که در سال 1993 توسط اداره دارو و غذا تأیید شد، حاوی یک غلاف لغزنده  
  پلی اورتان که از نظر ظاهری کاملاً مشابه کاندوم مردانه است می باشد. انتهای بسته  آن که یک حلقه انعطاف پذیر دارد در داخل مهبل قرار داده می شود در حالیکه انتهای  باز آن بیرون قرار داده 
  می شود و تا اندازه ای لب ها را می پوشاند.  
               کاندوم زنانه هم مانند کاندوم مردانه بدون نسخه در دسترس است و فقط برای یکبار  مصرف می باشد و نباید در همراهی با کاندوم مردانه استفاده شود چرا که باعث لغزیدن  و خروج از محل 
  می شود. 
    دیافراگم
               این روش فقط با نسخه در دسترس است و توسط یک کارشناس برای آنکه اندازه مناسب داشته  باشد، اندازه گیری می شود. دیافراگم یک صفحه سمغی گنبدی شکل است که یک حاشیه  انعطاف پذیر دارد که از دو طریق از بارداری جلوگیری می کند. دیافراگم دهانه رحم ار  می پوشاند وبنابراین اسپرم نمی تواند به رحم دست یابد در حالیکه کرم یا ژل اسپرم  کشی که پیش از کارگذاری در دیافراگم به کار رفته است اسپرم ها را می کشد. 
               دیافراگم تا 6 ساعت پس از کارگزاری حفاظت کننده است. برای ارتباط جنسی پس از 6  ساعت یا برای ارتباط مکرر در طی این 6 ساعت باید اسپرم کش تازه در داخل مهبل در  حالیکه دیافراگم هنوز در جای خود باقی است به کار برود. دیافراگم حداقل 6 ساعت پس  از آخرین ارتباط جنسی باید، در مکان خود باقی بماند. اما این زمان نباید بیش از 24  ساعت طول بکشد چرا که خطر سندرم شوک توکسیک  که یک عفونت نادر اما بالقوه  کشنده است را افزایش می دهد. علائم و نشانه های سندرم شوک توکسیک شامل تب ناگهانی،  ناراحتی معده، دانه های خورشیدی شکل و افت فشار خون است.
    روشهای  هورمونی
    قرصهای  خوراکی پیشگیری از بارداری ترکیبی
               قرصهای خوراکی پیشگیری از بارداری ترکیبی که به صورت خاص به آن قرص گفته می شود 40  سال در بازار به فروش می رسیده است و یکی از عمومی ترین روشهای پیشگیری از بارداری  بر گشت پذیر در آمریکا هستند. این شکل از روشهای جلوگیری تخمک گذاری ( آزاد شدن  ماهیانه یک تخمک از تخمدانها) را به وسیله اثر مرکب هورمونهای استروژن و پروژسترون  مهار می کند.  
               اگر زنی به یاد آورد که هر روز دقیقاً در یک ساعت معین قرص را مصرف کند، شانس  بسیار کمی برای باردار شدن دارد. اما اگر این زن بعضی داروها مانند آنتی بیوتیکهای  خاصی را مصرف کند اثر بخشی قرصها کم می شود. 
              در  کنار پیشگیری از بارداری قرصها مزایای دیگری نیز دارند. همانگونه که در ابتدا  توضیح داده شد، قرص می تواند عادت ماهانه را منظم تر و سبکتر کند. در ضمن اثر  حفاظتی علیه بیماریهای التهابی لگن (عفونت لوله های فالوپی  یا رحم که علت  عمده ناباروری در زنان است) و علیه سرطانهای تخمدان و لایه داخلی رحم دارد. 
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